
Samostatně stojící vila na prodej v Puerto Banús,
Marbella

8 800 000 €

Reference: R3467959  Bedrooms: 6  Bathrooms: 6  Plot Size: 2 090m  Build Size: 1 071m  Terrace: 641m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 4



Costa del Sol, Puerto Banús

Tento projekt se skládá z osmi moderních vil v uzavřené komunitě uvnitř prestižní urbanizace.
Všechny domy mají více než 1 000 m2 uzavřené plochy s pozemkem přes 2 000 m2 a krásně upravenými zahradami.
Našich 8 vil má mnoho společného, ale každá z nich je jedinečná svou architekturou a má charakteris=cké rysy.
Verandy, terasy a pa=a, bazény a chill out zóny, vegetace v zahradách se liší - můžete si tedy vybrat vilu, která vám
bude nejvíce vyhovovat.
Čisté moderní exteriéry, prostorné ložnice, obrovské terasy, designový venkovní bazén, SPA zóna s vnitřním bazénem a
inteligentní systém domu na míru - nové pojeD luxusu a vynikající volba pro druhý domov ve skvělém klimatu po celý
rok.
Tato výjimečná urbanizace s nepřetržitou ostrahou, masivní zelenou zónou, pěší zónou a nádherným výhledem v pěší
vzdálenosti od slavného Puerto Banus nabízí svým obyvatelům osobní komfort, bezpečí a kvalitu života.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 4



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Sauna 
Herní místnost 
Pokoj 
Dřevěné podlahy 
Jacuzzi 
Domotics 
Ubytování zaměstnanců 
Suterén 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
V blízkosti přístavu 

Bazén 
Krytý 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 
Zahřívání sluneční vody 

Kategorie 
Luxus 
OFF PLÁN 
S povolením plánování 
Moderní 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 4



info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 4 / 4


	Samostatně stojící vila na prodej v Puerto Banús, Marbella
	8 800 000 €
	Costa del Sol, Puerto Banús
	Features:


